Guayaquil, 17 Agosto de 1999

Señor:

Roberto Huambo Cedeño

Ciudadi-

De mis consideraciones:

RFF: 6.868 MI 99

Cumple en poner en su conocimiento que la Primera Junta General de Accionistas de la Compañía Roberto Huambo Cedeño Asesor Industrial TECNAUS S.A., celebrada el día 13 de agosto de 1999 acordó designar a Usted GERENTE GENERAL, de ésta compañía por el período de CINCO AÑOS, con las facultades y atribuciones señalados en los Estatutos Sociales de la compañía que usted tendrá la Representación legal, judicial y extrajudicial sin necesidad del concurso de otro funcionario de la compañía Roberto Huambo Cedeño Asesor Industrial TECNAUS S.A., que se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Décimo Tercero Ab. Norma Plaza de García el 25 de junio de 1999 e inscrita en el Registro Mercantil el 12 de agosto de 1999.

Sírvase Usted dar su aceptación e inscribir este nombramiento en el Registro Mercantil toda vez que de conformidad con los Estatutos le corresponde ejercer la representación legal en forma individual.

Atentamente,

ABG. Cecilia Peñaherrera de Huambo

SECRETARIO AD DOC

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ROBERTO HUAMBO CEDEÑO ASESOR INDUSTRIAL TECNAUS S.A., SEGÚN CONSTA EL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.

Guayaquil, 17 Agosto de 1999

Sr. Roberto Huambo Cedeño

C.I. 09-0318252-5

En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GELENTE GENERAL Folio (s) 18945 Registro Hercantil No. 14757 Repertorio No. 20361

Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

Guayaquil, 3 de Fellembre de 1929

ICDO, CARLOS PUNCE ALVARADO
Registrados Mercantil Supleme

del Canton Guayaquit